DECRETO Nº 061, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.
Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições (antes dos recursos) dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos inscritos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	AUXILIAR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	16
	Adriane Lardini Merlini
	DEFERIDA

	2
	111
	Adriely Carolina Marcondes Raduan De Conto
	DEFERIDA

	3
	146
	Ana Cristina Meneghetti Bruder
	DEFERIDA

	4
	145
	Ana Paula Faccio
	DEFERIDA

	5
	70
	Bruna Formighieri Panis
	DEFERIDA

	6
	49
	Camila Bianchetti Accadrolli
	DEFERIDA

	7
	129
	Camila M.F. Huhnfleisch
	DEFERIDA

	8
	67
	Daniele Mittmann Zanin
	DEFERIDA

	9
	91
	Deise Cristiane Blasi Da Silva
	DEFERIDA

	10
	34
	Elaine Pereira
	DEFERIDA

	11
	149
	Eliete Bagnara Gonzatti
	DEFERIDA

	12
	126
	Jéssica Gehlen
	DEFERIDA

	13
	192
	Josieli Canova
	DEFERIDA

	14
	178
	Katiane Paula Barbacovi
	DEFERIDA

	15
	47
	Keila De Fatima Haugg
	DEFERIDA

	16
	158
	Luana Caroline Kehl
	DEFERIDA

	17
	194
	Luciane Bordignon
	DEFERIDA

	18
	151
	Marisa Merlini Zambiasi
	DEFERIDA

	19
	94
	Marlene Bataglin
	DEFERIDA

	20
	77
	Priscila Terezinha Dalla Costa
	DEFERIDA

	21
	193
	Simone Fortti
	DEFERIDA

	MERENDEIRA/FAXINEIRA

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	75
	Luciana Comin Kuhn
	DEFERIDA

	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	195
	André Schmitt Zanin
	DEFERIDA

	2
	118
	Simone Zancanaro
	DEFERIDA

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	127
	Camila Dos Santos
	DEFERIDA

	2
	167
	Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
	DEFERIDA

	3
	176
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	DEFERIDA

	4
	76
	Elizabete Cavalli
	DEFERIDA

	5
	37
	Fabiana Da Cruz Alves De Oliveira
	DEFERIDA

	6
	103
	Franciela Triches Blasi
	DEFERIDA

	7
	130
	Ivanete Teixeira
	DEFERIDA

	8
	61
	Jane Janete Groth
	DEFERIDA

	9
	58
	Juliana Andressa Maggioni
	DEFERIDA

	10
	41
	Juliana Basso Donadello
	DEFERIDA

	11
	21
	Juracema Fassbinder Schaffer
	DEFERIDA

	12
	64
	Marciéle Danhaia
	DEFERIDA

	13
	196
	Maria Helena Dorneles
	DEFERIDA

	14
	40
	Mônica Battisti
	DEFERIDA

	15
	89
	Raquel Fabiana De Oliveira Bracht
	DEFERIDA

	16
	36
	Simone Maria Bracht
	DEFERIDA

	17
	43
	Simone Zancanaro
	DEFERIDA

	18
	135
	Suzana Simioni
	DEFERIDA

	19
	121
	Suzane Dalla Rosa
	DEFERIDA

	20
	153
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	DEFERIDA

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	162
	Andreia Munarol
	DEFERIDA

	2
	38
	Cristina Da Silva
	DEFERIDA

	3
	20
	Gracieli Gaiardo
	DEFERIDA

	4
	12
	Marlise Maria Schutz Kuhn
	DEFERIDA

	5
	82
	Tais Regina Wrege
	DEFERIDA

	6
	85
	Vanice Terezinha Paludo Scain
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	142
	Adriana Berté
	DEFERIDA

	2
	138
	Bruna Carla Berté
	DEFERIDA

	3
	133
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	DEFERIDA

	4
	168
	Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
	DEFERIDA

	5
	137
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	DEFERIDA

	6
	52
	Elisane Moresco
	DEFERIDA

	7
	104
	Franciela Triches Blasi
	DEFERIDA

	8
	2
	Francine Kreusch
	DEFERIDA

	9
	98
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	DEFERIDA

	10
	131
	Hélen Kauane Bugança
	DEFERIDA

	11
	68
	Ida Dallagnol
	DEFERIDA

	12
	173
	Inês Maria De Valle Gonzatti
	DEFERIDA

	13
	5
	Jocelaine Santin
	DEFERIDA

	14
	60
	Laine Lorenski
	DEFERIDA

	15
	172
	Luciana Maria Viera
	DEFERIDA

	16
	24
	Marcia Rautta Santi
	DEFERIDA

	17
	187
	Maritânia M.Lolato
	DEFERIDA

	18
	154
	Nádia Costacurta
	DEFERIDA

	19
	175
	Naiara Kosloski
	DEFERIDA

	20
	54
	Roselene Martins Alves
	DEFERIDA

	21
	55
	Suzana Simioni
	DEFERIDA

	22
	152
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	159
	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	22
	Andréa Dos Santos
	DEFERIDA

	2
	125
	Hideko Yamashita Obo
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	124
	Marcieli Lamb
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	190
	Aline Decker Martinotto
	DEFERIDA

	2
	72
	Caroline Chiesa
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	9
	Carolina Breunig
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	141
	Cristina Da Silva
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	92
	Adrieli Kamila Willembring
	DEFERIDA

	2
	65
	Bruno Roani Meneguel
	DEFERIDA

	3
	101
	Claudio André Machado
	DEFERIDA

	4
	182
	Dionatan Zimmermann
	DEFERIDA

	5
	8
	Eliara Bonamigo
	DEFERIDA

	6
	155
	Elouiza Orso Bianchi
	DEFERIDA

	7
	108
	Emerson Maico Baierle
	DEFERIDA

	8
	96
	Francielly Rodrigues De Assis
	DEFERIDA

	9
	66
	Leonardo Bucgs
	DEFERIDA

	10
	134
	Roberto Schuster
	DEFERIDA

	11
	79
	Rosana De Moura Lisot
	DEFERIDA

	12
	15
	Sabrina Priscila Simioni
	DEFERIDA

	13
	188
	Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	143
	Adriana Berté
	DEFERIDA

	2
	51
	Andressa Stanga Schneider
	DEFERIDA

	3
	139
	Bruna Carla Berté
	DEFERIDA

	4
	74
	Carla Andrieli Agostini
	DEFERIDA

	5
	177
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	DEFERIDA

	6
	90
	Daniela Paula Liberalesso
	DEFERIDA

	7
	53
	Elisane Moresco
	DEFERIDA

	8
	114
	Ethyenne Ribeiro Tavares De Lacerda
	DEFERIDA

	9
	93
	Evelyn Bergmann
	DEFERIDA

	10
	86
	Fabiana Da Cruz Alves De Oliveira
	DEFERIDA

	11
	144
	Gabriela Dal Magro
	DEFERIDA

	12
	99
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	DEFERIDA

	13
	69
	Ida Dallagnol
	DEFERIDA

	14
	62
	Inês Maria De Valle Gonzatti
	DEFERIDA

	15
	4
	Jocelaine Santin
	DEFERIDA

	16
	42
	Juliana Basso Donadello
	DEFERIDA

	17
	10
	Juliana Fátima Klein
	DEFERIDA

	18
	171
	Luciana Maria Viera
	DEFERIDA

	19
	23
	Marcia Rautta Santi
	DEFERIDA

	20
	17
	Mônica Battisti
	DEFERIDA

	21
	174
	Naiara Kosloski
	DEFERIDA

	22
	107
	Neura Ana Trenhago
	DEFERIDA

	23
	88
	Raquel Fabiana De Oliveira Bracht
	DEFERIDA

	24
	63
	Salete Andretta
	DEFERIDA

	25
	180
	Silvana Gabbiatti
	DEFERIDA

	26
	97
	Silvete Lago Thuns
	DEFERIDA

	27
	35
	Simone Maria Bracht
	DEFERIDA

	28
	122
	Suzane Dalla Rosa
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	119
	Adriane Pommerinng
	DEFERIDA

	2
	87
	Ana Paula Longhi
	DEFERIDA

	3
	110
	Ivanete Kluge
	DEFERIDA

	4
	117
	Rejane Schons Dickel
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	189
	Aline Decker Martinotto
	DEFERIDA

	2
	112
	Patricia Miguel Cavagnoli
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	30
	Débora Dos Passos
	DEFERIDA

	2
	25
	Maritânia M.Lolato
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	102
	Eduardo Roggia Narciso
	DEFERIDA

	2
	132
	Hélen Kauane Bugança
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	56
	Ana Julia Joaquim
	DEFERIDA

	2
	57
	Angela Srocynski Da Costa
	DEFERIDA

	3
	156
	Claudio André Machado
	DEFERIDA

	4
	29
	Débora Dos Passos
	DEFERIDA

	5
	115
	Paulo Ricardo Longhi
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	179
	Alberto José Kroth
	DEFERIDA

	2
	71
	Caroline Chiesa
	DEFERIDA

	3
	136
	Giovane Miguel Kuhn
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	184
	Daniel Dos Santos Da Rocha
	DEFERIDA

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	163
	Liamara Gonzatti
	DEFERIDA

	2
	183
	Victor Hugo Balensiefer Arconti
	DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:
	AUXILIAR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	6
	Alexandra Raiara Da Rocha
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	81
	Caroline Vidor Bonzanini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	148
	Clairê Moss
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	165
	Elisete Aparecida Vanso Giovenardi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	113
	Fabiana Noll
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	6
	32
	Greysiane Jose Andrade Teodozio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	46
	Keila De Fatima Haugg
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	8
	45
	Ketlen Diedrich Seibert
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	140
	Luana Santin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	10
	161
	Maiara Padilha
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	11
	83
	Marli Ramos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	12
	80
	Natieli Von Muhlen De Mello
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	13
	14
	Patricia Oliboni Pavoni
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	14
	109
	Raquel Alves Sobrinho Vieira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	15
	31
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	16
	120
	Vera Lucia Gonçalves Gomes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	MERENDEIRA/FAXINEIRA

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	33
	Alessandra Claudete Raber
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	116
	Izabele Oliveira Pinage Do Carmo Viana
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	164
	Elisete Aparecida Vanso Giovenardi
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	59
	Laine Lorenski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	186
	Maritânia M.Lolato
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	11
	Marlise Maria Schutz Kuhn
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	3
	18
	Mônica Battisti
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	3
	Gracieli Gaiardo
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	7
	Gracieli Gaiardo
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	3
	39
	Jane Janete Groth
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	4
	84
	Marli Ramos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	27
	Simone Bieleski
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	160
	Cirlene Mathiello
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	185
	Maritânia M.Lolato
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	3
	157
	Marta Cenci
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	170
	Nilce Fátima Braitenbach
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	166
	Cediane De Fatima Jaguzeski Novello
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	181
	Maria Da Saúde Pereira Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	95
	Simone Bieleski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	169
	Ana Paula Pazzini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	1
	Cleci Luciane Panis
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	123
	Eliel Araujo Do Rosario
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	100
	Fábio Alex Rost
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	26
	Pedro Paulo De Souza
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	50
	Andréia Moura De Jesus Carvalho
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	128
	Edilene Mara Lewe
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	147
	Francineidi Cadore Naidk
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	73
	Kelin Baldin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	105
	Neura Ana Trenhago
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	6
	78
	Simone Zancanaro
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	191
	Eduarda Pedroso Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	150
	Marlene Pereira Duarte
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	106
	Neura Ana Trenhago
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	13
	Rejane Schons Dickel
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	44
	Celso Geovane Oliveira Mendes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	28
	Cleide Do Nascimento
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	48
	Maria Eduarda Pedersetti Santin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 07.12 e 08.12.2020 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, em 04 de dezembro de 2020.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal